
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa urządzeń sieciowych

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Uniwersytet Śląski w Katowicach

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000001347

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Bankowa 12

1.4.2.) Miejscowość: Katowice

1.4.3.) Kod pocztowy: 40-007

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22A - Katowicki

1.4.7.) Numer telefonu: 32/359-13-34

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: dzp@us.edu.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: dzp.us.edu.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00410955/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-10-26 12:42

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00400032/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1) Przedmiotem zamówienia jest dostawa urządzeń sieciowych, określonych w załączniku nr 2 do SWZ.
2) Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 2 do SWZ.
3) Zakres zamówienia obejmuje: również dostarczenie urządzeń wraz z rozładunkiem i wniesieniem do miejsca wskazanego
przez Zamawiającego. Wykonawca zobowiązany jest zapewnić bezpłatny serwis gwarancyjny urządzeń;
4) Termin realizacji zamówienia: do 41 dni od daty otrzymania zamówienia.
5) Adres dostawy: Uniwersytet Śląski, Dział Zarządzania Dostawami- pok.B0.8, ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice.
6) Wymagany minimalny termin gwarancji: 
a) poz. 1- Przełączniki DCN- Rodzaj gwarancji: lifetime + min. 1 rok po wycofaniu produktu z linii produkcyjnej;
� W przypadku gdy produkt zostanie wycofany wcześniej niż 5 lat od daty zakupu, gwarancja powinna obowiązywać min. 6
lat;
� wsparcie techniczne producenta lub dystrybutora bez konieczności wykupu dodatkowych usług,
b) poz.2- poz. 6- Moduły - Wszystkie wkładki muszą posiadać minimum 5 lat gwarancji;
c) poz.7- Karta sieciowa- min. 12 m-cy.
7) Szczegółowe warunki realizacji zamówienia oraz warunki płatności zawiera wzór umowy stanowiący załącznik nr 3 do
SWZ.

Po zmianie: 
1) Przedmiotem zamówienia jest dostawa urządzeń sieciowych, określonych w załączniku nr 2 do SWZ.
2) Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 2 do SWZ.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00410955/01 z dnia 2022-10-26

2022-10-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3) Zakres zamówienia obejmuje: również dostarczenie urządzeń wraz z rozładunkiem i wniesieniem do miejsca wskazanego
przez Zamawiającego. Wykonawca zobowiązany jest zapewnić bezpłatny serwis gwarancyjny urządzeń;
4) Termin realizacji zamówienia: do 41 dni od daty otrzymania zamówienia.
5) Adres dostawy: Uniwersytet Śląski, Dział Zarządzania Dostawami- pok.B0.8, ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice.
6) Wymagany minimalny termin gwarancji: 
a) poz. 1- Przełączniki sieciowe- Rodzaj gwarancji: lifetime + min. 1 rok po wycofaniu produktu z linii produkcyjnej;
� W przypadku gdy produkt zostanie wycofany wcześniej niż 5 lat od daty zakupu, gwarancja powinna obowiązywać min. 6
lat;
� wsparcie techniczne producenta lub dystrybutora bez konieczności wykupu dodatkowych usług,
b) poz.2- poz. 6- Moduły - Wszystkie wkładki muszą posiadać minimum 5 lat gwarancji;
c) poz.7- Karta sieciowa- min. 12 m-cy.
7) Szczegółowe warunki realizacji zamówienia oraz warunki płatności zawiera wzór umowy stanowiący załącznik nr 3 do
SWZ.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-10-27 09:30

Po zmianie: 
2022-11-04 09:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-10-27 10:00

Po zmianie: 
2022-11-04 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-11-25

Po zmianie: 
2022-12-03

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00410955/01 z dnia 2022-10-26

2022-10-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa urządzeń sieciowych
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Uniwersytet Śląski w Katowicach
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000001347
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Bankowa 12
	1.4.2.) Miejscowość: Katowice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 40-007
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22A - Katowicki
	1.4.7.) Numer telefonu: 32/359-13-34
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: dzp@us.edu.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: dzp.us.edu.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00410955/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-10-26 12:42

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00400032/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



